

針對 Downtown Berkeley BART Plaza 與轉運改善方案初始研究/緩和負面 宣告草案的公開會議與可供審閱通知

重物

舊金山灣區捷運局 (San Francisco Bay Area Rapid Transit District, BART) 根據加州環境品質法案 (California Environmental Quality Act, CEQA) 針對 Downtown Berkeley BART Plaza 與轉運改善方案(提議的方案)準備了初始研究/緩和負面宣告草案。提議的方案將以新的大門結構取代 Downtown Berkeley BART 車站圓形大廳,並包括五個次要 BART 人口的各種改善設計與結構。此外,提議的方案將包括更換一些人行道表面材料、使用低衝擊的暴雨處理,改善以行人為主的照明與景觀、為當地與 Transbay AC Transit 巴士車站提供有遮蔽的候車區,以及安裝找路標誌、改善自行車停放與無障礙出人口,並整合公共藝術。

IS/MND 草案提供潛在衝擊與緩和措施的環境評估。研究的結論為方案的緩和措施 會確保將所有的衝擊維持於輕微的層級。此通知是告知大眾與各機關 IS/MND 草案 已經可以審閱,並將舉辦公開會議。

地點: 柏克萊市中央圖書館 (City of Berkeley Central Library)

社區會議室,3樓 2090 Kittredge Street Berkeley, CA 94704

此場公開會議並非由柏克萊公立圖書館贊助。

時間: 週一,2015年6月1日,4:30 PM - 6:30 PM

意見: 30 天的審查期間將從 2015 年 5 月 20 日週三開始 並於 2015 年 6 月 18 日週四結

束。收取意見的截止時間為 2015 年 6 月 18 日下午 5:00。關於 IS/MND 草案的意見 必須在公開會議中提出,或是以一般郵件或電子郵件提交。以電子郵件提交的意見

請寄送到: jlayton@bart.gov。書面的意見可以郵寄到以下地址:

舊金山灣區捷運局 (San Francisco Bay Area Rapid Transit District)

Downtown Berkeley BART Plaza 與轉運改善方案

收件人: Janie Layton(環境行政官) P.O. Box 12688 (Mail Stop LKS – 22)

Oakland, CA 94604-2688

在公開會議中,透過法院書記官/謄寫員所提出的口頭意見是可以接受的。如需特殊的照顾,請致電 (510)287-4824 要求協助。如需語言援助服務,請於活動日期的至少72 小時之前,致電 (510) 464-6752。

可以上 BART 網站(網址:http://www.bart.gov/about/projects/dbp)以及下列地點審閱 IS/MND 草案:

BART 區辦公室 柏克萊市中央圖書館 柏克萊市西區分部 300 Lakeside Drive, 22nd (City of Barkalay Central (City of Barkalay Ventral (City of Bark

Floor City of Berkeley Central (City of Berkeley West Library)
Oakland, CA 94612

2000 Vittender Street

1125 University Avenue

2090 Kittredge Street 1125 University Avenue Berkeley, CA 94704 Berkeley, CA 94702

聯絡人: 關於 Downtown Berkeley BART Plaza 與轉運改善方案的所有問題或如何提出關於

IS/MND 草案的意見,可以撥打方案資訊電話專線:(510) 287-4824。不接受電話的

口頭意見。